UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM- STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng  02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi gặp mặt kỷ niệm 41 năm ngày thành lập

 Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang và 114 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ

                  Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các Tổ công đoàn Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp tổ chức buổi gặp mặt kỷ niệm 41 năm ngày thành lập Sở Tư

pháp tỉnh Bắc Giang (08/3/1983 - 08/3/2024) và 114 năm Ngày Quốc tế Phụ

nữ (08/3/1910 - 08/3/2024).

1. Thành phần:

- Tập thể Đảng ủy, Lãnh đạo Sở.

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở.

- Công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở.

- Nữ Công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở.

2. Thời gian: từ 14h ngày 07/3/2024 (thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Tư pháp (Tầng 4, tòa nhà A, khu liên cơ quan

tỉnh Bắc Giang).

Sở Tư pháp trân trọng kính mời các đồng chí đến dự buổi Gặp mặt và phát

biểu ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Loan

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T07:53:05+0700

		2024-02-29T08:03:42+0700

		2024-02-29T08:03:53+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T08:04:09+0700